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Kirkekontoret har i mars måned vært på flyttefot fra andre etasje til første 
etasje i Jetmundsenbygget på Storsteinnes. Lokalene som tidligere var 
Voksenopplæringen sine, er nå fornyet og kirkens stab har allerede begynt 
å finne seg godt til rette. 

Egen inngang har forbedret tilgjengeligheten til kontorene, slik at det nå 
går godt å komme inn med barnevogner og andre hjelpemidler. Kirke­
kontoret vil invitere til en Åpen Dag i løpet av våren, der alle ønskes 
velkommen for å bese det nye kontorlandskapet. Er vi heldige vil det også 
inngå en liten ‘kontor-konsert’ i dette arrangementet! 

Vi ønsker velkommen til å ta kontakt som tidligere, og det er også fortsatt 
anledning å komme innom for å se hvordan det har blitt.

Nytt telefonnummer til kirkekontoret 
Vårt telefonnummer har dessverre en tid ikke vært i drift. Vårt nye telefon­
nummer er 400 07 870. Velkommen til kontakt.

Orientering - Korona virus
I forbindelse med korona-viruset, følger Balsfjord og Malangen sokn 
råd og retningslinjer fra norske myndigheter. I skrivende stund er 
det usikkert hvordan utviklingen vil være. Vi har i andre del av mars 
måned ingen gudstjenester eller arrangementer, og vi har begrens­
ninger på antall tilstede ved begravelser.

Når kirkene igjen åpner for gudstjenester vil dette averteres. 
I mens oppmuntres vi til lytte til andakter og gudstjenester på radio 
og nett, og vi oppfordrer hverandre til å ta godt vare på hverandre.  

Kirkekontoret 
inn i nye lokaler!

 

BALSFJORD KIRKEKONTOR 
Strandveien 10, 
9050 Storsteinnes 
Tlf 400 07 870 

Kontortid:
Mandag, tirsdag, torsdag og 
fredag kl 10–14
Onsdag kl 11–14

ANSATTE
Kirkeverge/daglig leder
Pål Thomas Berg
Tlf 936 35 900
kirkevergen@balsfjord.kirken.no

Kontorfullmektig
Anita Strokkenes
Tlf 458 57 720
kontorfullmektig@balsfjord.kirken.no

Sokneprest
Anders Wold
Tlf 415 78 482
soknepresten@balsfjord.kirken.no

Kapellan
Ellisiv Yttervik
Tlf 915 88 163

Kateket
Randi Solheim Alvestad
Tlf 920 53 330
kateketen@balsfjord.kirken.no

Kantor
Christiane Rothfuchs
Tlf 920 53 330

Kirkegårdsarbeider
Ørjan Skogeng
Tlf 918 33 350

Bankkonto: 4776.11.20243

Forsidebilde: Foto Geir Gjerpe

Layout: Hjerte for Design
Trykk: Rolf Ottesen AS
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PÅSKEANDAKT

Igjen markerer vi det utrolige og 
likevel grunnleggende nødvendige i 
den kristne kirke.

Vi har mange kristne symboler, 
men det symbolet som er mest 
kjent og mest brukt, er korset. 

Jesus døde på korset langfredag. 
Han var dømt til døden, ikke fordi 
han hadde gjort noe galt, men fordi 
folkets ledere ville ha ham bort. Det 
var et justismord. Pontius Pilatus, 
romernes landshøvding i Jerusalem, 
lot seg presse til å dømme ham til 
døden.

Tro på Jesus er ikke en tro på at 
alt i livet er greit og uten problemer. 
Tvert imot: Jesu lidelse og død er en 
viktig del av vår kristne tro: vi har 
en frelser som vet hva ensomhet og 
smerte er, han vet hva det er å grue 
seg grenseløst. Smerten hans er helt 
på bristepunktet når han roper ut 
fra korset: «Min Gud, min Gud, 
hvorfor har du forlatt meg?» 

Så kan vi spørre: Hva døde Jesus 
av? På den ene side blir det riktig 
å si at han døde pga et justismord. 
På den annen side: Hans død er 
en soningsdød for alle som tar 
imot ham i tro. Derfor kan vi også 
med full rett si at Jesus døde av 
kjærlighet, av sin egen kjærlighet 
til oss mennesker. Det er vel det det 
handler om i Den lille Bibel: «For 
så høyt har Gud elsket verden at 

han ga sin Sønn, den enbårne, for 
at hver den som tror på ham, ikke 
skal gå fortapt, men ha evig liv». 
(Joh 3,16)

Er det mulig å forestille seg at 
påskens budskap egentlig handler 
om Jesus død, og ikke mer enn det? 
Hvis det var slik, ville det da vært 
mulig å bygge en global kirke på 
budskapet om at en god mann døde 
i et justismord, fordi han elsket alle 
mennesker? 

Historien er i alle fall ikke slik. 
1. påskedag står Jesus opp igjen. 
Evangelisten Lukas forteller om de 
tre kvinnene: Maria Magdalena, 
Johanna og Maria, Jakobs mor. 
Disse verdenshistoriens første 
misjonærer drar tilbake fra graven 
og forteller til Jesu elleve disipler at 
grava er tom. Det tok nok sin tid 
å tro og skjønne at det var sant at 
Jesus hadde stått opp igjen. Men 
etter hvert fikk de møte ham, og da 
trodde de.

Påskebudskapet er budskapet om 
livet som vinner over døden. Det er 
budskapet om håpet som er i stand 
til å sprenge alle grenser, også den 
grensa som ellers er helt ugjennom­
trengelig: dødens grense.

Men mer enn det: påskebudska­
pet handler også om håpløshet og 

fortvilelse, om kors og død. Det 
handler om at for Jesus er alle men­
neskelige livsvilkår kjent. 

Vi inviteres til å leve i håp og tro. 
Noen ganger er nok tvilen og 
usikkerheten sterkere enn troen. 
Og ganske ofte kan det være godt 
å klamre seg til at Guds kjærlighet 
overstrømmer alt sammen, både 
tro, tvil og tvil. Den kjærligheten 
som førte Jesus inn i døden, den 
skal få følge oss gjennom livene 
våre, og inn i en evighet vi ikke 
forstår fullt og helt, men likevel skal 
vi få være på vei inn i den.

Den kristne kirke er en oppstandel­
seskirke. Livet er sterkere enn 
døden. 

Velkommen til kirke i påsketida!

Biskop Olav Øygard

Død, liv og håp

Glimt fra det nye 
kirkekontoret
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I januar takket vi av vår kirkegårds­
arbeider etter 27 års tjeneste. De 
første 25 årene arbeidet Arild også 
som kirketjener på Storsteinnes 
og Tennes. Han er nå blitt hedret 
av Menighetsrådet og ikke minst 
av staben på kirkekontoret, hvor 
han bidratt på en veldig god måte 
igjennom alle år. 

Arild er blitt godt kjent med folk 
og bygder gjennom disse årene, 
og han forteller han har med seg 
mange gode minner. Han har alltid 
satt pris på når folk stopper for en 
prat. Han nevner også den jobb 
som foreninger og dugnadsgrup­
per rundt om på de ulike kirker 
og kirkegårder har gjort, særlig 
sommerstid. 

Spesielt som kirketjener på 
Storsteinnes husker han innsatsen 

til kapellforeningen som var der. 
De bidro sterkt til ulike innkjøp og 
forbedringer, blant annet sentral­
støvsuger og nye stoler. 

Også eller har det vært en stor 
utvikling i disse årene, særlig på 
maskiner og annet utstyr som tele­
tinere og senkeapparater. 

Pensjonisttilværelsen går han i 
møte med litt blandende følelser, 
men han blir fortsatt å se som vikar. 
Fritidssysler og sitt eget steinfirma 
vil det nå bli bedre tid til, noe Arild 
gleder seg til.

Arild Skogeng har vært den sta­
bile i kirkas stab siden januar 1993, 
mens andre ansatte som prester og 
kirkeverger har kommet og gått. 
Vi i dagens stab gleder oss til mer 
samarbeid av og til, og takker og 
bukker! 

Da stillingsannonsen om anset­
telse av ny kirkegårdsarbeider ble 
offentliggjort, var det med spenning 
vi ventet på søkere. Arbeidet vil ha 
nytte av god lokalkunnskap og vi 
ble glade vi etter søknad og intervju 
kunne ansette Ørjan Skogeng fra  
1. januar i år. 

Ørjan er 37.år, er gift og har 
et barn. De har flyttet tilbake til 
Storsteinnes etter å ha bodd ca 17 
år i Tromsøområdet. Han kommer 
fra arbeid i Asko Nord, i Ramfjord. 
Han tar over stillingen etter sin far 
Arild. 

Ørjan er for øvrig tredje genera­
sjon ansatt i soknet, da også beste- 
far Ole har vært kirketjener i 
Malangen. Begge besteforeldrene 
var også aktive i oppbyggingen av 
Mestervik kapell. 

I fritiden er Ørjan glad for tid 
med familien og han er også en 

ivrig fisker. I tillegg er han nok også 
litt over gjennomsnittet interessert i 
fotball, og det er laget Liverpool det 
heies på! 

Da Ørjan forstod at stillingen 
ville bli ledig valgte han å søke, 
da han allerede var noe kjent med 
jobben i det han sist sommer var 
vikar i stillingen. De første måned­
ene i vinter har gitt utfordringer i 
mye snø, men Ørjan forteller han 
trives godt. Han merker likevel godt 
at det er stor forskjell på en lunsj 
sammen med 150 på Asko, til ofte å 
ha lunsj alene. 

Å være kirkegårdsarbeider er 
mye mer enn å grave en grav. Det 
handler om å planlegge og klarg­
jøre, ajourføring av kart og nå når 
snart sommeren nærmer seg; om å 
klargjøre for vedlikehold. 

Vi har begravelser ved ni kirke­
gårder og Ørjan blir å se på de 

Takk, Arild! 

Balsfjord og Malangen sokn 
har fått ny kirkegårdsarbeider

NYE ANSATTE

alle. Han oppfordrer besøkende 
på kirkegårdene til å ta kontakt 
med han når de ser han, om de har 
spørsmål eller har lyst på en prat. 
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Geir Gjerpe ble ansatt som kirke­
tjener i Malangen i november i fjor. 
I disse månedene har Geir begynt 
å bli kjent i Malangen, og har også 
hatt vikaroppdrag på Storsteinnes. 

Geir er 53 år, og bor på Olsborg i 
Målselv. Han kom flyttende fra Oslo 
for 23 år siden, og har bakgrunn 
som tømrermester og har også med 
seg kirketjenerskolen. I tillegg til 
sin stilling hos oss, arbeider han 
også som kirketjener i Heggelia 
kapell, i 60 prosent stilling. 

Geir har en sønn som er 23 år. 
Og av fritidsinteresser er det tung 
motorsykkel og golf som er hans 
lidenskaper. Motorsykkelen tror 
han kanskje er et resultat av en 50 
års krise, men det er uansett blitt 
til en god interesse, og han kan bli 
å observeres på veien til Malangen 
kirke, også på to hjul til våren. 

Vi har spurt om han vil fortelle mer 
om bakgrunn og hvorfor han valgte 
å søke stillingen i Malangen. Geir 

forteller at han liker å arbeide i et 
serviceyrke hvor han er i møte med 
mennesker. Når han fikk se stillin­
gen i Malangen utlyst ønsket han 
å søke, og håpet stillingen kunne 
planlegges slik at det var mulig å 
samkjøre med oppgaver både her 
og i Heggelia. Tidligere har han 
vært selvstendig næringsdrivende 
som snekker og byggeplassleder 
både i Oslo og Målselv. 

Kirkevergene i Målselv og Balsfjord 
er begge med å legger til rette for en 
best mulig samkjøring mellom opp­
gavene, og den ene gudstjenesten 
vi vet blir å kreve en vikar er trolig 
julaften hvert andre år. Så dette ser 
ut til å bli en god løsning. 

Geir forteller at han har fått en 
god mottagelse av kirkebesøkende 
og han trives godt i både menighet 
og stab. 

Ny kirketjener i Malangen
NYE ANSATTE

Gullkonfirmanter Malangen 2020
Konfirmasjonsdag 5. juli 1970
Gutter
1.	 Kjetil Arne Andreassen, Nordbynes
2.	 Trond Ivar Nikolai Bøe Simonsen,  
	 Lanes
3.	 Einar Grønås, Mestervik
4.	 Guttorm Hansen, Mestervik
5.	 Roger Hansen, Vollstad
6.	 Per-Eivind Mathisen Haug,  
	 Ursfjordgård
7.	 Paul Gunnar Jernberg, Malangseidet
8.	 Odd-Helge Johansen, Mortenhals
9.	 Viggo Johansen, Nordfjordbotn
10.	Åsmund Lind, Mortenhals
11.	Jan Inge Mathisen, Ursfjord
12.	Jan Eivind Nilsen, Malangseidet
13.	Per Gunnar Nilsen, Mortenhals
14.	Hans Kristian Nordhus, Vollstad
15.	Kåre Meier Nyborg, Vollstad
16.	Inge Pedersen, Malangseidet
17.	Roger Jermund Stensland,  
	 Mortenhals

Jenter
1.	 Kjellaug Annie Andreassen,  
	 Malangseidet
2.	 Ann Tove Bjørkhaug, Ursfjord
3.	 Elly Kasbara Brox, Mortenhals
4.	 Karen Hansine Brynjulfsen,  
	 Mestervik
5.	 Gunn Elena Elvebø, Mortenhals
6.	 Solveig Helene Engum, Mestervik
7.	 Rigmor Eriksen, Nordbynes
8.	 Annbjørg Fjellro, Mortenhals
9.	 Ranveig Elise Fredheim, Mestervik
10.	Elisabeth Gabrielsen, Nordbynes
11.	Inger Harriet Hansen, Bjørkeng
12.	Laila Alvilde Hansen, Potrasbukt
13.	Lise Synnøve Hansen, Mestervik
14.	Gunvor Ingebrigtsen, Nordbynes
15.	Irene Johanne Johansen, 
	 Mortenhals
16.	Lillian Johanne Johansen,  
	 Malangseidet

17.	Herbjørg Nilsen, Nordbyvatn
18.	Eva Brit Olsen Heimly,  
	 Malangseidet
19.	Evelyn Pedersen, Ursfjord
20.	Iris Bente Pedersen, Mortenhals
21.	Wanja Marilyn Pedersen, Ursfjord
22.	Else Pettersen, Mortenhals
23.	Rigmor Elise Reiersen, Mortenhals
24.	Åse Irene Reinholdtsen, Hamnvåg
25.	Anne-Lill Skjellstad, Mortenhals
26.	Laila Solli, Mestervik
27.	Sissel Lise Storli, Kirkevik
28.	Gunn Vesterli, Ursfjord
29.	Kjellaug Kristine With, Sletta
30.	Vigdis Hansen Øvermo, Mestervik

5
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SLEKTERS GANG 

Selma Othelie Myrland 	 12.01.20	 Nordkjosbotn kirke
Sigurd Norheim	 12.01.20	 Nordkjosbotn kirke
Othelian Strømstad Antonsen	12.01.20	 Nordkjosbotn kirke
Margith Helene Nygård	 19.01.20	 Storsteinnes kapell
Serina Sommerseth Grande	 02.02.20	 Nordkjosbotn kirke
Ingrid Elise Skaalvik	 02.02.20	 Malangen kirke
Nathaniel Emilian Brendvik	 02.02.20	 Malangen kirke
Kevin Stenvoll Bakken	 16.02.20	 Nordkjosbotn kirke
Oliva Kristensen	 23.02.20	 Storsteinnes kapell

Ingeborg Louise Gullbrandmoen	 f. 1935	 Storsteinnes
Reidar Arnold Johansen	 f. 1936	 Laksvatn
Normunn Hans Parelius Andersen	 f. 1941	 Laksvatn
Tore Kristian Karlsen	 f. 1946	 Nordkjosbotn
Agnhild Johanne Tøllefsen	 f. 1919	 Mortehals
Harriet Marie Andreassen	 f. 1936	 Hamnvåg
Mette Lieng	 f. 1964	 Storsteinnes
Arne Petter Pedersen	 f. 1925	 Middagsneset
Bård-Endrè Hansen	 f. 2000	 Laksvatn
Edvin Leonard Olsen	 f. 1936	 Nordfjord
Sverre Heggelund Hansen	 f. 1926	 Storbukt
Kristoffer Andreassen Nordhus	 f. 1928	 Storsteinnes
Hedley Trygve Sørli	 f. 1945	 Storsteinnes
Reidar Andreassen	 f. 1950	 Storsteinnes
Bernt Christoffersen	 f. 1946	 Grønnåsen
Natalie Jensine Pedersen	 f. 2004	 Sagelvvatn
Inge Kastås	 f. 1945	 Furudalen
Anna Josefine Andersen	 f. 1946	 Laksvatn
Walter Emmaus	 f. 1931	 Nordkjosbotn
Per Isak Vang	 f. 1951	 Nordkjosbotn

Døpte i Balsfjord og Malangen sokn

Døde i Balsfjord og Malangen sokn

Frivillig abonnement.
De som ønsker tilsendt brevgiro 
kan ta kontakt med kirkekontoret. 

47761120243 

47761120243 

Balsfjord og Malangen menighetsblad
Strandveien 10 

9050 STORSTEINNES

Salmekveld
Mestervik kapell

Onsdag 22.april kl.18:30

Enkel bevertning og god 
salmesang!

Alle ønskes velkommen!

God 
påske!
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JUBILEUM

Gutter
1.	 Arvid Abrahamsen, Nordkjosbotn
2.	 Lars-Erik Abrahamsen,  
	 Nordkjosbotn
3.	 Steinar Ove Abrahamsen,  
	 Nordkjosbotn
4.	 Bengt-Gunnar Andreassen,  
	 Storsteinnes
5.	 Hans Lochert Helge Andreassen, 
	 Storsteinnes
6.	 Odd Normann Andreassen,  
	 Storsteinnes
7.	 Steinar Ingulf Solvang, Slettmo
8.	 Torstein Kristian Antonsen,  
	 Storsteinnes
9.	 Svein Bjørnar Benjaminsen, 
	 Sandøyra
10.	Trond Edvardsen, Storsteinnes
11.	Vidar Arild Eidissen, Nordkjosbotn
12.	Jo Erland Engum, Storsteinnes
13.	Terje Magnar Einan, Seljelvnes
14.	Alf Idar Hansen, Selnes
15.	Freddy Heggås, Middagsbukt
16.	Eirik Heim, Tennes
17.	Leif Johan Hemmingsen,  
	 Storsteinnes
18.	Per Erik Hjemstad, Slettmo
19.	Alf Sverre Johansen, Storsteinnes
20.	Jan-Einar Johnsen, Laksvatn
21.	Geir Ivar Kulstad, Storsteinnes
22.	Bjørn-Are Kvien, Nordkjosbotn

23.	Kjell Ivar Larsen, Selnes
24.	Harald Stein Lyshaug, Storsteinnes
25.	Egil Harald Løvli, Sørkjosen
26.	Tor Arne Mikalsen, Hølen
27. Arne-Egil Niva, Tennes
28. Tor Odin Pedersen, Storsteinnes
29. Paul Magne Sandnes, Seljelvnes
30. Nils Ivar Sætran, Holmenes
31. Kristian Turi, Seljelvnes
32. Hans Martin Øvervoll, Storsteinnes

Jenter
1.	 Ranvei Alise Andreassen,  
	 Nordkjosbotn
2.	 Sissel Ada Harriet Andreassen, 
Storsteinnes
3.	 Gunnvor Olaug Bakkemo,  
	 Malangseidet
4.	 Britt-Eva Bjørklo, Storsteinnes
5.	 Eva Karin Efraimsen, Storsteinnes
6.	 Arna Mari Eliassen, Storsteinnes
7. 	Eli Jensine Eliassen, Storsteinnes
8.	 Edith Mary Anne Hansen,  
	 Storsteinnes
9.	 Lill Merete Hansen, Tennes
10.	Astrid Ingeborg Hansen,  
	 Nordkjosbotn
11.	Synnøve Hansine Hansen,  
	 Seljelvnes
12.	Janne Henriksen, Nordkjosbotn
13.	Louise Elin Henriksen, Ørnes

14.	Inger Kristine Hårseide,  
	 Storsteinnes
15.	Aina Karin Koks Jensen, Kantornes
16.	Hanne Kristine Kvitberg, Seljelvnes
17.	Margaret Ovedie Larsen, Hestnes
18.	Synøve Hansine Larsen,  
	 Nordkjosbotn
19.	Liv Marit Meyer, Tennes
20.	Torhild Helene Moen, Tennes
21.	Jorunn Pauline Nerli, Sagelvvatn
22.	Åse Irene Nordstrøm, Selnes
23.	Bjørg Oddlaug Norheim, Tennes
24.	Hanne-Lise Norheim, Selnes
25.	Marith Synøve Johansen, Svartnes
26.	Jorunn Helene Solli, Takvatn
27. Eli Nikoline Steinhaug,  
	 Storsteinnes
28.	Siri Steinhaug, Storsteinnes
29. Bente Serine Sørensen,  
	 Nordkjosbotn
30. Karin Johanne Sørli, Storsteinnes
31. Elisabeth Ursfjord, Ursfjord
32. Kari Pauline Irene Vang,  
	 Nordkjosbotn
33. Synnøve Helene Ingebrigtsen, 
	 Sandøyra
34. Ada Karin Antonsen, Storsteinnes
35. Rigmor Marit Steinmo,  
	 Storsteinnes
36. Margaret Larsen, Tromsdalen

Gullkonfirmanter Balsfjord 2020
Konfirmasjonsdag 28. juni 1970
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SIDE

Finn 5 feil

VITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Pappa har 
begynt på bakekurs. 
I går lærte de å bake 

boller.
– Ble bollene gode?

– Kjempefine! Vi spilte 
bordtennis med dem 

hele kvelden.

Hvordan 
finner myggen ut 
hvilken blodtype 
et menneske har?

Svar: De tar 
stikkprøver.

Finn veien til den tomme
graven!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven

S
LIK

 S
O

M
 D

U
 E

R
 

 
 

 
 

 
 

   Suzy Senior  •  Estelle C
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Følg Jesus gjennom Jerusalem fra 
palmesøndag til påskedag.

Jesus red inn i Jerusalem på et esel, og 
ble hyllet som en konge.

Tegning: Chiara Bertelli

Start

Mål

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 

kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
2019

10. november

Supersetning1. Kor 13,13

Gud er  kjærlighet

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00
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DAG	 DATO	 TID	 STED	 KIRKEÅRETS DAG	 PREST	 MERKNADER

Søn	 22.03	 11.00	 Nordkjosbotn	 Maria budskapsdag	 AW EY	 Årsmøte
Søn	 29.03	 11.00	 Storsteinnes	 4. søndag i fastetiden	 AW	 Fasteaksjonen 29 -31 mars
Søn	 29.03	 11.00	 Mestervik	 4. søndag i fastetiden	 EY	 Fasteaksjonen 29 -31 mars
						    
Søn	 05.04	 11.00	 Nordkjosbotn	 Palmesøndag	 EY	
Tor	 09.04	 11.00	 Balsfjord bs	 Skjærtorsdag	 AW	
Tor	 09.04	 17.00	 Malangstun	 Skjærtorsdag	 AW	
Fre	 10.04	 18.00	 Storsteinnes	 Langfredag	 AW EY	
Lør	 11.04	 11.00	 Camp Nika	 Påskeaften	 EY	 Utegudstjeneste
Søn	 12.04	 11.00	 Storsteinnes	 Påskedag	 AW	
Søn	 12.04	 11.00	 Malangen	 Påskedag	 EY	
Søn	 19.04	 11.00	 Mestervik	 2. s. i påsketiden	 EY	
Søn	 19.04	 11.00	 Laksvatn	 2. s. i påsketiden	 AW	 1920 Liturgi
Ons	 22.04	 18.30	 Mestervik			   Salmekveld
Søn	 26.04	 11.00	 Nordkjosbotn	 3. s. i påsketiden	 AW	 Speidere og Sjømansmisjonen
						    
Søn	 03.05	 11.00	 Balsfjord	 4. s. i påsketiden	 AW	
Lør	 09.05	 16.00	 Nordkjosbotn		  EY	 Samtalegudtjeneste
Søn	 10.05	 11.00	 Nordkjosbotn	 5 s. i påsketiden	 EY	
Søn	 17.05	 09.30	 Baptistkirken	 17. mai	 AW	 Korps
Søn	 17.05	 10.45	 Miljøbygget	 17. mai	 EY	
Søn	 17.05	 11.00	 Nordkjosbotn	 17. mai	 AW	
Søn	 17.05	 12.00	 Malangen	 17. mai	 EY	
Tor	 21.05	 11.00	 Balsfjord bs	 Kristi himmelfartsdag	 AW	
Tor	 21.05	 1700	 Malangstun	 Kristi himmelfartsdag	 AW	
Lør	 23.05	 16.00	 Malangen		  EY AW	 Samtalegudtjeneste
Søn	 24.05	 11.00	 Malangen	 Søndag før pinse	 AW	 Konfirmasjon
Lør	 30.05	 16.00	 Balsfjord			   EY	 Samtalegudtjeneste
Søn	 31.05	 10.30	 Balsfjord	 Pinsedag		  EY	 Konfirmasjon
Søn	 31.05	 13.00	 Balsfjord	 Pinsedag		  EY	 Konfirmasjon
						    
Søn	 07.06	 11.00	 Nordkjosbotn	 Treenighetssøndag	 EY	
Søn	 07.06	 11.00	 Kvitnes	 Treenighetssøndag	 AW	 1920 liturgi
Søn	 14.06	 11.00	 Hamnvåg	 2. søndag i treenighetstiden	 EY	 Speiderhelg
Søn	 14.06	 11.00	 Laksvatn	 2. søndag i treenighetstiden	 AW	 1920 liturgi
Søn	 21.06	 11.00	 Balsfjord	 3. søndag i treenighetstiden	 AW	 Gullkonfirmasjon
Søn	 28.06	 11.00	 Malangen	 4. søndag i treenighetstiden	 EY	 Gullkonfirmasjon

Gudstjenester vinter/vår 2020

AW= Anders Wold, EY=Ellisiv Yttervik	
Forandringer kan forkomme. Se også gudstjenesteannonsering i avisene.
Frist for å levere stoff til neste menighetsblad er 1. juni

Returadresse:
Kirkekontoret
Strandveien 10
9050 Storsteinnes

INFORMASJONSBLAD


